
Cēsu novada pašvaldība aicina darbā Attīstības
un būvniecības pārvaldes vadītāju

Cēsis ir drosmīga pašvaldība ar mērķi kļūt par izcilāko dzīves vietu
Latvijā, un apzināmies, ka tā sasniegšanai vajadzīgs augsts servisa un
speciālistu profesionalitātes līmenis. Ja spēj un vēlies saskatīt un
realizēt iespējas, lai palīdzētu mums augt, tad pievienojies mūsu
komandai!
 
Mēs meklējam mērķtiecīgu Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāju, kurš vai kura
spēj veiksmīgi vadīt komandu un veicināt uzņēmējdarbības attīstību un investīciju
piesaisti Cēsu novadam. 



 
Prasības pretendentiem / -ēm:
• Augstākā izglītība (vēlams biznesa vai sabiedrības vadības / inženierzinātņu /
attīstības plānošanas jomā);
• Vismaz piecu gadu darba pieredze vadošā amatā un / vai lielu projektu vadībā;
• Pieredze darbā ar attīstības projektiem / uzņēmējdarbības veicināšanu / teritorijas
plānošanu;
• Pieredze uzņēmējdarbībā un / vai starptautiskā vidē tiks uzskatīta par priekšrocību;
• Zināšanas darbā ar ES un citu finansējuma avotu līdzekļu piesaisti;
• Ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas, citas svešvalodas tiks uzskatītas par
priekšrocību.
 
Personiskās īpašības:
• Efektīvas plānošanas prasme, precizitāte un loģiskā domāšana; 
• Ideju ģenerēšana, pašiniciatīva, atbildība;
• Prasme strādāt komandā;
• Atvērtība pārmaiņām un prieks iesaistīties inovācijās;
• Ļoti labas saskarsmes un publiskās uzstāšanās prasmes.
 
Tev tiks dota iespēja vadīt Attīstības un būvniecības pārvaldes darbu, lai nodrošinātu
pašvaldības attīstības projektu sekmīgu īstenošanu un finanšu līdzekļu piesaisti tiem,
koordinēt investīciju piesaisti un darbu ar esošajiem un topošajiem Cēsu novada
uzņēmējiem, vadīt attīstības un plānošanas dokumentu izstrādi un ieviešanu, pārvaldīt,
plānot un koordinēt jaunveidojamā Cēsu novada attīstību Administratīvi teritoriālās
reformas kontekstā.
 
Mēs sagaidām, ka Tu spēsi vadīt pārvaldes komandu, motivējot to kopēju mērķu
sasniegšanai, sekosi jaunākajām pasaules tendencēm attīstības plānošanā un
būvniecībā un iekļausi Cēsu novadu starptautiskas sadarbības tīklos un projektos.
 
Šis būs darbs ar cilvēkiem, jo Tev būs jāorganizē Attīstības un būvniecības pārvaldes
komandas darbs un jāsadarbojas ar Cēsu novada uzņēmējiem, valsts un pašvaldības
iestādēm un ārvalstu partneriem.
 
Mēs piedāvājam:
• darba iespējas uz rezultātu vērstā, progresīvā pašvaldībā;
• profesionālās izaugsmes iespējas, attīstot un pilnveidojot prasmes;
• veselības apdrošināšanu un citus labumus atbilstoši darba rezultātiem un normatīvos
noteiktajam;
• stabilu atalgojumu (līdz 1870 EUR pirms nodokļu nomaksas).
 
CV un pieteikuma vēstuli sūti uz e-pasta adresi vakances@cesis.lv ar norādi "Attīstības
un būvniecības pārvaldes vadītājs" līdz 2021.gada 12.februārim.
 
Lūdzam ievērot, ka sazināsimies un informēsim par konkursa rezultātiem tikai uz



interviju uzaicinātos pretendentus.
 
Informējam ka Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai
nodrošinātu šīs atlases konkursa norisi. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Cēsu
novada pašvaldība, kontaktinformācija: Raunas iela 4, Cēsis, LV - 4101.


